Winnende keurmeesters in de jaarlingen- en keurmeesterwedstrijd PV De Zwaluw 2024

Prijswinnaars:

Nr

Winnend trio
Naam

Tj. Plantinga
T. de Bruin
B.P. de Roos

Rangschikking overige keurmeesters

4

O 00 N O U

10

H. van Kammen
P.van Kammen
Broersma P.

J. Rottine

S. Hiemstra

A. Bosma

Auke Bosma

supertrio

18 10
1 2
18 22
12 18
25 18
18 11
15 18
26 8
11 9
5 23
15 23
27 4

22

3
16
10
10

15
25
10

6
11
21
19

punten

21
20
20

11
10

O O O O

Winnende jaarlingen in de jaarlingen- en keurmeesterwedstrijd PV De Zwaluw 2024

Prijswinnaars:

Nr
1
2
3

Kooi Ringnummer
18 8026975
10 4252423
22 8027442

Rangschikking overige jaarlingen

Kooi Ringnummer
23 8016704
15 8027412
11 8027759
20 8027764
25 8026654
12 8027512
17 8027255
8 4252405
9 8026947
27 8016830
26 8027623
21 4252452
19 8027643

8081269
1 8027193

8027619
13 8028100
4 8016736
16 8026647
2 5027406
6 8027776
14 8027899
7 8027893
24 8027907

Naam eigenaar

H. van Kammen

A. Bosma
Piet/letze

Naam eigenaar

B.P. de Roos
Piet/letze
J. Rottine
J. Rottine
Tj. Plantinga

De Bruin Hiemstra

B.P. de Roos
A. Bosma

H. van Kammen

Auke Bosma

De Bruin Hiemstra

A. Bosma
Auke Bosma
Tj. Plantinga

B.P. de Roos

De Bruin Hiemstra
H. van Kammen

Auke Bosma
Tj. Plantinga
Piet/letze

J. Rottine

P. Broersma
P. Broersma
P. Broersma

gemiddelde

punten

8,82
8,66
8,59

gemiddelde

punten

8,53
8,46
8,44
8,38
8,35
8,29
8,11
8,11
8,09
8,01
8,00
7,88
7,86
7,73
7,69
7,68
7,66
7,64
7,60
7,46
7,44
7,43
7,35
7,34




